
Area Viabilità e trasporto Pubblico
Servizio Viabilità e Traffico

ORDINANZA DIRIGENZIALE n. 27 del 01/02/2022

OGGETTO: Proroga, fino al 31 maggio 2022, dell'attuale dispositivo per lavori in via Ammiraglio Ferdinando
Acton. Conferma dell’attuale configurazioni delle corsie di marcia e proroga dei punti n. 1 e n. 3 dell’O.D. n.
1033 del 05.08.2021 (prot. SVT n. 626 del 04.08.2021) per consentire i lavori della Metropolitana di Napoli –
Tratta Dante/Garibaldi/CDN – Stazione Municipio – Sistemazione di superficie di Piazza Municipio/via Acton

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• la  Società  Metropolitana  di  Napoli  S.p.A.  in  via  Ammiraglio  Ferdinando  Acton,  ha  in  corso  la
realizzazione dei lavori della Metropolitana di Napoli-Tratta Dante/Garibaldi/CDN-Stazione Municipio-
Sistemazione di superficie di Piazza Municipio/via Acton;

• per consentire i lavori di che trattasi, sono stati istituiti particolari dispositivi di traffico temporaneo, di
volta in volta aggiornati durante le varie fasi di cantierizzazione: OO.DD. n. 894 del 01/08/19, n. 1036
del 18/09/19, n. 1193 del 08/11/19, n. 321 del 05/05/20, n. 691 del 08/09/20, n. 871 del 29/10/2020, n. 82
del 22/01/2021, n. 141 del 10/02/21, n. 182 del 22/02/21, n. 782 del 22/06/21, n. 514 del 10/05/2021 e n.
1033 del 05.08.2021, risultando, ad oggi, l’attuale configurazione come rappresentata nel grafico allegato
al presente atto;

• con nota prot. n. GD/vf 178 del 26/01/2022 e successiva nota prot. n. GD/vf 201 del 31/01/2022,  la
Società Metropolitana di Napoli S.p.A ha chiesto, tra l’altro, la conferma fino al 31/05/2022 dell’attuale
dispositivo di traffico in via Ammiraglio Ferdinando Acton vigente,  da piazza Municipio alla Galleria
della Vittoria e la proroga del dispositivo di traffico di cui ai punti 1 e 3 dell’O.D. n. 1033 del 05.08.2021
(prot. SVT n. 626 del 04.08.2021).

Visto  nella seduta del 01.02.2022 dalla  “Conferenza Permanente dei Servizi per l’organizzazione dei piani di
traffico relativi all’attivazione dei cantieri di lavoro e delle manifestazioni”  è stato preso atto della necessità di
mantenere invariato fino al 31 maggio 2022 l'attuale dispositivo di traffico per lavori in via Ammiraglio Ferdinan-
do Acton.
Ritenuto che per i motivi sopra indicati è necessario adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del
presente atto.
Letti:

• il D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e s.m.i., Nuovo Codice della Strada;
• il DPR 16 dicembre 1992 n. 495 e s.m.i., Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice

della Strada;
• il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,

ORDINA

Prorogare  e  confermare  fino  al  31  maggio  2022  in  via  Ammiraglio  Ferdinando  Acton,  tratto  da  piazza
Municipio alla Galleria della Vittoria:

1. la delimitazione dei sensi di marcia in due semicarreggiate separate in modo da definire:

a) n. 2 corsie per senso di marcia:

1. da piazza Municipio a via Riccardo Filangieri di Candida Gonzaga, nella semicarreggiata con
senso di marcia verso la Galleria della Vittoria;

2. dall'ingresso del molo Beverello a piazza Municipio, nella semicarreggiata con senso di marcia
verso piazza Municipio;

BA-via Acton 1°  Municipalità

Comune di Napoli
Data: 01/02/2022, OD/2022/0000099



b) aree zebrate di interdizione del traffico veicolare di delimitazione delle corsie di cui alla precedente
lettera a);

c) n. 3 corsie per senso di marcia;

1. da via Riccardo Filangieri di Candida Gonzaga alla Galleria della Vittoria, nella semicarreggiata
con senso di marcia verso la Galleria della Vittoria;

2. dalla Galleria della Vittoria e fino all'ingresso del molo Beverello, nella semicarreggiata con
senso di marcia verso piazza Municipio;

2. i  punti  1  e 3 dell’O.D.  n.  1033 del  05.08.2021 (prot.  SVT n.  626 del  04.08.2021),  che istituiscono
rispettivamente:

a) rallentatori di velocità del tipo acustico ed ottico lungo il tratto interessato dal cantiere;

b) il limite massimo di velocità di 30 km/h.

3. il  divieto di sosta permanente con rimozione coatta su tutto il  tratto di strada e su ambo i lati  delle
semicarreggiate di cui al punto 1.

Il dispositivo di traffico è rappresentato nel grafico allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del pre -
sente atto.
Ogni altra Ordinanza, in contrasto con la presente, è da ritenersi sospesa. 
Il presente provvedimento entra in vigore a partire dalla data d'installazione della relativa segnaletica stradale.
E’ a carico dell’impresa esecutrice dei lavori: l’installazione della segnaletica necessaria per l’attuazione del pre-
sente dispositivo di traffico provvisorio e la sua manutenzione durante tutto il periodo dell'intervento; garantire la
sicurezza veicolare e pedonale; al termine dei lavori, il ripristino dello stato dei luoghi e della preesistente segna-
letica orizzontale, verticale e complementare.
E’ a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica dell’avvenuta
e corretta apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori; la verifica della sua manutenzione durante
tutto il periodo dell'intervento; la verifica del ripristino, al termine dei lavori, della segnaletica preesistente; la co-
municazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, dell’eventuale modifica
delle date di inizio e fine lavori.
Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pub-
blica previsti dall’art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per l’esatta osservanza della presente Ordinanza.
A norma dell'art.3 comma 4 della legge 241/1990, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse potrà
ricorrere, entro sessanta giorni dalla sua pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro cen-
toventi giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.
Ai sensi dell'art. 37 del C.d.S., D.Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi abbia
interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, entro sessanta giorni
dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art. 74 del Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/92.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente
che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale qualora se ne ren-
desse la necessità.

Sottoscritta digitalmente da
Il Dirigente

    Ing. Giuseppe D'Alessio
 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e
s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del
D.Lgs. 82/2005.

BA - via Ammiraglio Ferdinando Acton                                                                                                                 1°  Municipalità

Comune di Napoli
Data: 01/02/2022, OD/2022/0000099



NUOVA AREA DI CANTIERE

Canala raccolta acque - pietra lavica

Za
ne

lla
 c

on
 c

ad
ito

ie
 ra

cc
ol

ta
 a

cq
ue

C
anala raccolta acque - pietra lavica

Canala raccolta acque - pietra lavica

Canala raccolta acque - pietra lavica

MAF 254

MAF 171

MAF 254

7539

7227

7671

6121

6048

7140

7380

7140

7140

7538

3152

3153

3150

3151

7186

6524

MAF 265

7237

7568 7646
7646

75677378

7630

7566

7300

7680

7630
7300

7625

7540

6208
6146

6437

6436

5185

5184

6226

4121

5186

6722

6144
6145

5170

4337

4348

4122

3579
3580

4119

4368

4333

3160

5433

4336

4134

5197

4106

4105 4674

4331

4109

4680

4685

5681
4688

4683

5176

MAF188

MAF168

MAF169

MAF198

MAF170

MAF187

MAF160

MAF 220

MAF221

MAF222

MAF186

63146409

6486

6048

6496

5176

2656

2563

2571

2566

2565

2658

2564

2659

2743

2495

2492

2355

2491

2438

2567

2649

2649

2649

2649

2790

2675

2672

2355

2103

2103

2095

2094

2094

2094

3716A

Basolato

2135

2144

2142

2154

2123

vano porta

2130

2155

2128
2164

2165

3046

2158

2159

2092

2093

2093

2093

2092

3716B

2586

4170

4169

4168

4167

4166

2566

2613

2568

2657

4172

4173

4174

4178

4175

2566

4472

4472

4177

4183

4153

2566

2790

2790

2649

2649

2649

2649

2649

2328

2790

MAF150

MAF154

MAF148

MAF175

MAF197

MAF197

3426

3206

3987

2960

2486

3235

4018

4043

4008

4427

3415

4374

2961

3142

3140

3212

2486

4023

4409

4038

4004

5175

5214

4005

3839

52135229

5188

4065

3785
4357

4065

4354

4700

3785

3640

3944

4096

3613

3613

3830

3830

4096

3577

2918

2916

2917

2934A

3980 3988

2161
2161

2161 3988

2309

2158
2838

2896
2895

2886
2888

2380

2971

2381

2452

2657

2387 2326 2970

2325

2325

2161

3125

2648

2554

2101

2903

2902
2556

asse municipio

asse stazione

a parete

10.52

10.56

10.64

10.71

10.79

10.86

10.55

10.54

10.69

10.875

11.06

10.77 10.89

10.89
11.01

11.06 11.18

10.96 11.08

11.15

11.21

11.29
11.41

11.25

11.12
11.24

11.27

11.43

11.28

11.2611.35

11.25

11.24

11.35

10.97

10.98

10.8410.85

10.8510.86

11.03
10.9010.91

11.14
11.0111.02

Tubo gas ø 400
Ril. 18-11-2015

10.96
10.8310.84

11.32
11.2011.20

11.06

11.11

6.87

9.09

9.04

8.97

8.82

7.76

6.09

5.40

9.14

9.22

9.35

9.48

9.61

8.54

8.47

8.32

7.26

6.37

5.59

4.90

5.68

5.92

6.19

4.756.42
6.31

6.65

6.72

7.23

7.52

7.77

4.60

4.53

4.53

4.59

5.27

5.61

5.85

6.12

4.686.35
6.24

6.58

6.65

4.60

4.66

5.34

5.68

5.92

6.19

6.42
6.31

6.65

6.72

9.07

8.57

3.00

3.20

3.00

3.07

3.00

3.07

3.00

3.07

4.50

4.57

4.47

4.54

4.44

4.51

4.41

4.48

4.60

4.66

5.34

5.68

5.92

6.19

6.42
6.31

4.38

4.45

4.35

4.42

3.00

3.75
3.45

3.15

4.10

4.16

4.84

5.18

5.42

5.69

5.92
5.81

7.21

6.87

5.65

4.50

4.05

pe
rc

or
so

  p
ed

on
al

e 
 p

ro
te

tto

R10.00

5.00

10.90

DEFLECO

DEFLECO

Piantumazione albero  da

verificare a seguito di saggio

Piantumazione albero  da

verificare a seguito di saggio

Piantumazione albero  da

verificare a seguito di saggio

Piantumazione albero  da

verificare a seguito di saggio

RECINZIONE ATTUALE

32.00

TIKET

USCITA

IN
G

RESSO

PARCHEGGIO

INGRESSO

CARRABILE

IN
GR

ES
SO

CA
RR

AB
IL

E

IN
G

R
ES

S
O

SC
AR

IC
O

M
ER

CI
  B

AR

PARCHEGGIO

PARCHEGGIO

PERCORSO PEDONALE

PERCORSO PEDONALE

PERCORSO PEDONALE

9.
25

7.95

4.
25

4.78

1.
95

2.
00

0

32.00

2.
25

2.
7

5.
8

8.
2

Canala raccolta acque - pietra lavica

Za
ne

lla
 c

on
 c

ad
ito

ie
 ra

cc
ol

ta
 a

cq
ue

C
anala raccolta acque - pietra lavica

Canala raccolta acque - pietra lavica

Canala raccolta acque - pietra lavica

3.50

IN
G

RE
SS

O
CA

N
TI

ER
E

6.
40

3.50

IN
G

RE
SS

O
CA

NT
IE

RE

IN
G

RE
SS

O
CA

NT
IE

RE

3.50

3.50
3.50

pe
rc

or
so

  p
ed

on
al

e 
 p

ro
te

tto

IN
G

RE
SS

O
CA

NT
IE

RE

2.063

2.365

2.601

TELECAMERA

P.I.

TELECAMERA

½ ½

PUNTO RILEVATO TOPOGRAFICAMENTE

TRANVIARIA
PARTICOLARE  ROTAIA

PENSILINA
ANM

PALO
ANM

PALO
ANM

PALO
ANM

PALO
ANM

2.4652

 F
ER

M
AT

A 
BU

S

SOLO INGRESSO

INGRESSO / USCITA

CANTIERE

7.05

PU
LI

ZI
A 

M
AN

I CO
NT

RO
LL

O 
AC

CE
SS

I E
 T

EM
PE

RA
TU

RA

Piazza BOVIO

Via Marina-Porto

30

IN
G

RE
SS

O
CA

NT
IE

RE

3.50
3.50

ATTENUATORE
D'URTO

3.503.50

3.50

IN
G

RE
SS

O
CA

NT
IE

RE

3.50
3.50

5.13

7.00

10.50
3.50

3.50

6.85

3.50

INGRESSO

CARRABILE

CANTIERE

M
ETRO

PO
LITANA

1.
14

CANTIERE PORTO

7.00

Via C. Colombo / Via Marina

Via Acton 

30

30

B

A

C

FE
R

M
A

TA
 B

U
S

             FASE 3C1 ATTUALE

Comune di Napoli
Data: 01/02/2022, OD/2022/0000099

AutoCAD SHX Text
PASSERELLA PEDONALE PROVVISORIA

AutoCAD SHX Text
Pensilina ANM

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
PASSERELLA PEDONALE PROVVISORIA

AutoCAD SHX Text
PASSERELLA PEDONALE PROVVISORIA

AutoCAD SHX Text
13.214

AutoCAD SHX Text
13.17

AutoCAD SHX Text
PASSERELLA PEDONALE PROVVISORIA

AutoCAD SHX Text
VIA MEDINA

AutoCAD SHX Text
INGRESSO/USCITA CANTIERE

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
2.56

AutoCAD SHX Text
0.81.81

AutoCAD SHX Text
2.56

AutoCAD SHX Text
2.54

AutoCAD SHX Text
2.56

AutoCAD SHX Text
3.02

AutoCAD SHX Text
2.85.85

AutoCAD SHX Text
2.34

AutoCAD SHX Text
2.34

AutoCAD SHX Text
2.00.00

AutoCAD SHX Text
2.37

AutoCAD SHX Text
1.33.33

AutoCAD SHX Text
1.44.44

AutoCAD SHX Text
2.34

AutoCAD SHX Text
2.97.97

AutoCAD SHX Text
0.80.80

AutoCAD SHX Text
2.00.00

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
1.23.23

AutoCAD SHX Text
1.87.87

AutoCAD SHX Text
1.28.28

AutoCAD SHX Text
1.35.35

AutoCAD SHX Text
2.97

AutoCAD SHX Text
2.71

AutoCAD SHX Text
1.40.40

AutoCAD SHX Text
1.28.28

AutoCAD SHX Text
1.38.38

AutoCAD SHX Text
2.00.00

AutoCAD SHX Text
2.8585

AutoCAD SHX Text
1.57.57

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
0.70.70

AutoCAD SHX Text
1.70.70

AutoCAD SHX Text
2.00.00

AutoCAD SHX Text
2.8585

AutoCAD SHX Text
1.33.33

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
378

AutoCAD SHX Text
1.30

AutoCAD SHX Text
2.54

AutoCAD SHX Text
2.43

AutoCAD SHX Text
2.76

AutoCAD SHX Text
0.97

AutoCAD SHX Text
1.24

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
1.15

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
1.53.53

AutoCAD SHX Text
2.72

AutoCAD SHX Text
2.80

AutoCAD SHX Text
2.81

AutoCAD SHX Text
2.14

AutoCAD SHX Text
1.14

AutoCAD SHX Text
2.56

AutoCAD SHX Text
1.46

AutoCAD SHX Text
1.21

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
1.02

AutoCAD SHX Text
1.09

AutoCAD SHX Text
1.02

AutoCAD SHX Text
1.37.37

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
2.90

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
1.10

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
2.61

AutoCAD SHX Text
2.25

AutoCAD SHX Text
2.61

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
144

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
125

AutoCAD SHX Text
124

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
112

AutoCAD SHX Text
123

AutoCAD SHX Text
302

AutoCAD SHX Text
126

AutoCAD SHX Text
2.67.67

AutoCAD SHX Text
0.8989

AutoCAD SHX Text
1.2020

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
0.20

AutoCAD SHX Text
1.14

AutoCAD SHX Text
1.45

AutoCAD SHX Text
2.14.14

AutoCAD SHX Text
3.2020

AutoCAD SHX Text
2.67.67

AutoCAD SHX Text
3.0000

AutoCAD SHX Text
3.0909

AutoCAD SHX Text
2.73.73

AutoCAD SHX Text
1.25

AutoCAD SHX Text
0.20

AutoCAD SHX Text
0.42

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
2.24

AutoCAD SHX Text
1.27

AutoCAD SHX Text
2.9090

AutoCAD SHX Text
0.5%%%

AutoCAD SHX Text
0.5%%%

AutoCAD SHX Text
0.5%%%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
1.2%

AutoCAD SHX Text
1.2%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
3.0%

AutoCAD SHX Text
0.0%

AutoCAD SHX Text
0.0%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
1.7%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
1.2%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
1.7%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
1.2%

AutoCAD SHX Text
1.2%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
3.0%

AutoCAD SHX Text
0.0%

AutoCAD SHX Text
0.0%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
1.7%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
1.2%

AutoCAD SHX Text
0.5%

AutoCAD SHX Text
1.7%

AutoCAD SHX Text
2.55

AutoCAD SHX Text
2.47

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
2.53

AutoCAD SHX Text
2.76

AutoCAD SHX Text
2.69

AutoCAD SHX Text
2.69

AutoCAD SHX Text
2.68

AutoCAD SHX Text
2.57

AutoCAD SHX Text
BAR

AutoCAD SHX Text
TAXI

AutoCAD SHX Text
TAXI

AutoCAD SHX Text
13.598

AutoCAD SHX Text
13.83

AutoCAD SHX Text
19.575

AutoCAD SHX Text
19.566

AutoCAD SHX Text
19.565

AutoCAD SHX Text
19.520

AutoCAD SHX Text
19.514

AutoCAD SHX Text
19.409

AutoCAD SHX Text
19.432

AutoCAD SHX Text
19.552

AutoCAD SHX Text
19.575

AutoCAD SHX Text
19.507

AutoCAD SHX Text
19.537

AutoCAD SHX Text
19.586

AutoCAD SHX Text
19.568

AutoCAD SHX Text
19.521

AutoCAD SHX Text
19.406

AutoCAD SHX Text
19.332

AutoCAD SHX Text
19.535

AutoCAD SHX Text
19.560

AutoCAD SHX Text
19.555

AutoCAD SHX Text
19.308

AutoCAD SHX Text
19.295

AutoCAD SHX Text
19.333

AutoCAD SHX Text
19.514

AutoCAD SHX Text
19.523

AutoCAD SHX Text
19.532

AutoCAD SHX Text
19.529

AutoCAD SHX Text
19.544

AutoCAD SHX Text
19.554

AutoCAD SHX Text
19.556

AutoCAD SHX Text
19.532

AutoCAD SHX Text
19.534

AutoCAD SHX Text
19.406

AutoCAD SHX Text
19.476

AutoCAD SHX Text
19.518

AutoCAD SHX Text
19.523

AutoCAD SHX Text
19.397

AutoCAD SHX Text
19.308

AutoCAD SHX Text
19.600

AutoCAD SHX Text
DISSUASORI

AutoCAD SHX Text
3.95

AutoCAD SHX Text
INGRESSO/USCITA CANTIERE

AutoCAD SHX Text
VIA FERDINANDO ACTON

AutoCAD SHX Text
VIA FERDINANDO ACTON

AutoCAD SHX Text
INGRESSO/USCITA CANTIERE Fossato

AutoCAD SHX Text
VIA FERDINANDO ACTON

AutoCAD SHX Text
3.17

AutoCAD SHX Text
VIA CRISTOFORO COLOMBO

AutoCAD SHX Text
VIA FERDINANDO ACTON

AutoCAD SHX Text
4.02

AutoCAD SHX Text
4.03

AutoCAD SHX Text
4.03

AutoCAD SHX Text
4.03

AutoCAD SHX Text
VIA FERDINANDO ACTON

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
6.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%

AutoCAD SHX Text
1.0%


	IL DIRIGENTE
	ORDINA

	Fogli e viste
	Stampa


		2022-02-01T16:01:32+0000
	GIUSEPPE D'ALESSIO




